债券代码: 152222.SH 债券简称: 19 邯建投

债券代码: 1980201.IB 债券简称: 19 邯郸建投债

债券代码: 184582.SH 债券简称: 22 邯建投

债券代码: 2280419.IB 债券简称: 22 邯郸建投债

债券代码: 114913.SH 债券简称: 23 邯建 02

债券代码: 250765.SH 债券简称: 23 邯建 03

债券代码: 250766.SH 债券简称: 23 邯建 04

债券代码: 253719.SH 债券简称: 24 邯建 01

债券代码: 254712.SH 债券简称: 24 邯建 02

邯郸市建设投资集团有限公司 关于董事、监事、总经理变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则(2023年修订)》、《上海证券交易所公司债券自律监管规则适用指引第1号——公司债券持续信息披露》等文件的相关规定,邯郸市建设投资集团有限公司(以下简称"公司"或"本公司")就董事、监事、总经理发生变更的情况予以公告,具体情况如下:

一、人员变动的基本情况

根据中共邯郸市委组织部通知及公司股东决定,免去崔仲民公司董事、 总经理职务,委派郭凤荣为公司董事;公司不再设监事会,委派王玉璐为公 司监事。

公司新任命人员基本情况如下:

郭凤荣,女,汉族,1974年2月出生,籍贯河北泊头,中共党员,本科学历。历任邯郸纺织职工大学专业教师,河北中正信会计师事务所审计评估项目经理,河北利达特种车辆有限公司财务部副部长,河北万浩房地产开发有限公司财务副经理,河北美食林集团有限公司地产板块财务负责人,华夏幸福基业股份有限公司邯郸区域财务总监,邯郸市正远房地产开发有限公司财务总监,邯郸市建设投资集团有限公司财务管理部经理,现任邯郸市建设投资集团有限公司总经理助理。

王玉璐,女,汉族,1993年8月出生,籍贯河北武安,中共党员,研究生学历。历任石家庄富力房地产开发有限公司战略发展中心投资专员、邯郸市建设投资集团有限公司投资发展部主管,邯郸市建设投资集团有限公司投资发展部副经理,现任邯郸市产业投资集团有限公司项目投资管理部副经理。

二、影响分析

本次公司董事、监事、总经理变更未对公司日常管理、生产经营及偿债能力产生重大影响,不会对董事会、监事会或其他内部有权决策机构决策的有效性产生影响,上述人员变动后,公司治理结构符合法律规定,公司章程修订及工商备案登记正在按照程序办理。

特此公告。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《邯郸市建设投资集团有限公司关于董事、监事、总经理 变更的公告》之盖章页)

